
I

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

ISSN 0239-8478

Poz. 230 - 255 Płock, dnia 15 grudnia 1998r. Nr 12

ROZPORZĄDZENIA

230. Rozporządzenie Nr 41/98 Wojewody 
Płockiego z dnia 10 listopada 1998r. 
w sprawie zwalczania chorób 
zakaźnych zwierząt.

231. Rozporządzenie Nr 42/98 Wojewody 
Płockiego z dnia 10 listopada 1998r. 
w sprawie zwalczania chorób 
zakaźnych zwierząt.

232. Rozporządzenie Nr 43/98 Wojewody 
Płockiego z dnia 13 listopada 1998r. 
w sprawie wygaśnięcia chorób 
zakaźnych zwierząt.

233. Rozporządzenie Nr 44/98 Wojewody 
Płockiego z dnia 13 listopada 1998r. 
w sprawie wygaśnięcia chorób 
zakaźnych zwierząt.

234. Rozporządzenie Nr 45/98 Wojewody 
Płockiego z dnia 24 listopada 1998r. 
w sprawie zwalczania chorób 
zakaźnych zwierząt.

235. Rozporządzenie Nr 46/98 Wojewody 
Płockiego z dnia 24 listopada 1998r. 
w sprawie zwalczania chorób 
zakaźnych zwierząt.

236. Rozporządzenie Nr 47/98 Wojewody 
Płockiego z dnia 13 listopada 1998r. 
w sprawie wygaśnięcia chorób 
zakaźnych zwierząt.

237. Rozporządzenie Nr 48/98 Wojewody 
Płockiego z dnia 13 listopada 1998r. 
w sprawie wygaśnięcia chorób 
zakaźnych zwierząt.

ZARZĄDZENIA

238. Zarządzenie Nr 103/98 Wojewody 
Płockiego z dnia 3 grudnia 1998r. w 
sprawie zarządzenia wyborów 
uzupełniających do Rady Gminy w 
Iłowie w okręgu wyborczym nr 5.

POROZUMIENIA

239. Porozumienie zawarte w dniu 27
listopada 1998r. pomiędzy Panem 
Tomaszem Kępczyńskim
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w 
Płocku a Panem Andrzejem Rosińskim 
- Nadleśniczym Nadleśnictwa Łąck w 
sprawie rozwiązania Porozumienia z 
dnia 10 grudnia 1992r. zmienionego 
Aneksem z dnia 27 maja 1997r., 
i Aneksem z dnia 6 kwietnia 1998r.



Strona 655 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKTEGo

240. Porozumienie zawarte w dniu 30 
listopada 1998r. pomiędzy Panem 
Tomaszem Kępczyńskim
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w 
Płocku a Panem Michałem 
Szpakowiczem - Nadleśniczym
Nadleśnictwa Płock w sprawie
rozwiązania Porozumienia z dnia 
7 grudnia 1992r. zmienionego 
Aneksem z dnia 13 lutego 1996r., 
Aneksem z dnia 20 maja 1997r. i 
Aneksem z dnia 6 kwietnia 1998r.

244. Porozumienie zawarte w dniu 
30 listopada 1998r. pomiędzy Panem 
Tomaszem Kępczyńskim
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w 

Panem Krzysztofem 
Mączewskim - Geodetą Wojewódzkim w 
Płocku w sprawie rozwiązania 
Porozumienia z dnia 30 grudnia 1994r. 
zmienionego Aneksem z dnia 2 grudnia 
1997r.

Płocku a

241. Porozumienie zawarte w dniu

245. Porozumienie z dnia 1 grudnia 1998r. 
zawarte między kierownikiem UR

30 listopada 1998r. pomiędzy Panem
w Sierpcu a
Nadleśnictwa Płock

Tomaszem 
Kierownikiem 
w Płocku a

Kępczyńskim
Urzędu Rejonowego 
Panem Stanisławem

Nadleśniczym 
rozwiązujące

porozumienie zawarte między stronami 
z dnia 8 grudnia 1992r.

Wojnowskim 
Nadleśnictwa 
rozwiązania 
17 grudnia

Nadleśniczym
Gostynin w sprawie 

Porozumienia z dnia 
1992r. zmienionego

Aneksem z dnia 20 maja 1997r. i
Aneksem z dnia 6 kwietnia 1998r.

246. Porozumienie z dnia 1 grudnia 1998r. 
zawarte między kierownikiem UR 
w Sierpcu a Geodetą Wojewódzkim w 
Płocku rozwiązujące porozumienie 
zawarte między stronami z dnia 
2 stycznia 1995r.

242. Porozumienie zawarte w dniu
T7 listopada 1998r. pomiędzy Panem 
Tomaszem Kępczyńskim
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w 
Płocku a Panią Alicją Kolczyńską 
-Kierownikiem Rejonowego Zarządu 
Melioracji i Urządzeń Wodnych w 
Płocku w sprawie rozwiązania 
Porozumienia z dnia 29 marca 1991r. 
zmienionego Aneksem z dnia 23 lipca 
1991r. i Aneksem z dnia 20 maja 
1994r.

243. Porozumienie zawarte w dniu
27 listopada 1998r. pomiędzy Panem 
Tomaszem Kępczyńskim
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w 
Płocku a Panem Andrzejem Glinką - 
Kierownikiem Rejonowego Zarządu 
Melioracji i Urządzeń Wodnych w 
Gostyninie w sprawie rozwiązania 
Porozumienia z dnia 29 marca 1991r. 
zmienionego Aneksem z dnia 22 lipca 
1991r. i Aneksem z dnia 20 maja 
1994r.

247. Porozumienie z dnia 2 grudnia 1998r. 
zawarte między kierownikiem UR 
w Sierpcu a kierownikiem Rejonowego 
Zarządu Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Sierpcu rozwiązujące 
porozumienie zawarte między stronami 
z dnia 12 kwietnia 199 lr.

ANEKS DO POROZUMIENIA

248. Aneks Nr 2 z dnia 11 grudnia 1998r. 
do Porozumienia zawartego w dniu 
14 lipca 1997r. pomiędzy Wojewodą 
Płockim reprezentowanym przez 
Dyrektora Wojewódzkiego Zespołu 
Pomocy Społecznej w Płocku a Gminą i 
Miastem Wyszogród reprezentowaną 
przez Zarząd Gminy i Miasta w sprawie 
wykonywania niektórych zadań z 
zakresu administracji rządowej 
dotyczących pomocy społecznej przez 
gminę.



Strona 656 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

OBWIESZCZENIE

249. Obwieszczenie Wojewody Płockiego
zawiadamiające o wszczęciu
postępowania w sprawie wydania 
decyzji o ustaleniu lokalizacji 
autostrady płatnej A-l dla odcinka 
przebiegającego przez województwo 
płockie.

INFORMACJE
O DECYZJACH PREZESA 

URZĘDU REGULACJI ENERGETYKI

250. Informacja o decyzji Prezesa URE 
nr PCC/280/654/U/3/98/AD
i OCC/80/654/U/3/98/AD.

251. Informacja o decyzji Prezesa URE 
nr WCC/549/554/U/1 /98/PM
i PCC/576/554/U/1/98/PM.

252. Informacja o decyzji Prezesa URE 
nr PCC/543/1555/U/OT-7/98/DL.

253. Informacja o decyzji Prezesa URE 
nr WCC/634/1164/U/3/JB.

254. Informacja o decyzji Prezesa URE
nr WCC/527/ 1401/U/OT-7/98/JSS 
i PCC/555/1401/U/OT-7/98/JSS.

UCHWAŁY

255. Uchwała Nr 17/11/98 Rady Gminy w 
Mochowie z dnia 23 listopada 1998r. w 
sprawie wprowadzenia zmian do 
statutu Gminy.



Strona 657 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 230

Poz. 230

ROZPORZĄDZENIE Nr 41/98 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 10 listopada 1998r.

w sprawie zwalczania chorób 
zakaźnych zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1, pkt. 3, 4 i 5 
oraz ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 1997r. 
o zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, 
badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o 
Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. 
Nr 60, poz. 369) na wniosek Wojewódzkiego 
Lekarza Weterynarii, zarządza się co 
następuje:

§ 1

Ustala się obszar, na którym występuje 
wścieklizna obejmujący teren miejscowości 
Brudzeń Duży gm. Brudzeń Duży ־ zwany 
dalej "obszarem zapowietrzonym".

§ 2

Ustala się jako obszar bezpośrednio 
zagrożony wścieklizną teren miejscowości: 
Bądkowo Kościelne, Bądkowo Jeziorne, 
Winnica, Bądkowo Rochny, Janoszyce, 
Krzyżanowo, Parzeń, Brudzeń Mały, 
Gorzechowo i Strupczewo, gm. Brudzeń 
Duży - zwany dalej "obszarem zagrożonym".

§ 3

Na "obszarze zapowietrzonym" i na "obszarze 
zagrożonym" określonym w § 1 i § 2,
zakazuje się:
1. urządzania polowań i odłowów zwierzyny 

łownej, z wyjątkiem pojedynczych 
odstrzałów sanitarnych nakazanych 
przez Rejonowego Lekarza Weterynarii 
w Płocku,

2. wyprowadzania (wynoszenia) psów
i kotów z "obszaru zapowietrzonego" 
i z "obszaru zagrożonego" - bez
zezwolenia Wojewódzkiego Lekarza
Weterynarii w Płocku,

3. poddawania leczeniu (szczepieniu) oraz 
uboju zwierząt wściekłych i podejrzanych 
o wściekliznę,

4. otwierania bez zezwolenia Rejonowego 
Lekarza Weterynarii w Płocku zwłok 
zwierząt padłych lub pochodzących z 
odstrzału sanitarnego.

§ 4

1. Na "obszarze zapowietrzonym" i na 
"obszarze zagrożonym" nakazuje: się:

1/ prowadzenie przez właścicieli 
obserwacji psów i kotów oraz innych 
zwierząt przez okres trzech miesięcy, 

2/ niezwłoczne powiadomienie przez 
służbę leśną, właścicieli lub 
użytkowników gruntów, Rejonowego 
Lekarza Weteiynarii w Płocku, 
Przychodni dla zwierząt lub Wójta 
Gminy o przypadkach zetknięcia się ze 
zwierzętami wściekłymi lub 
podejrzanymi o wściekliznę żywymi, 
zabitymi jak również padłymi i 
zabezpieczenie zwłok takich zwierząt 
w sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi lub zwierząt,

3/ oczyszczenie i odkażenie stosownie do 
zaleceń Rejonowego Lekarza 
Weterynarii wszelkich pomieszczeń, w 
których znajdowały się zwierzęta 
wściekłe i podejrzane o wściekliznę, 
jak również wszystkich przedmiotów, 
które były w styczności ze zwierzętami 
wściekłymi i podejrzanymi o 
wściekliznę.

4/ umieszczenie przez służbę leśną na 
drogach przed wjazdem do lasu tablic 
ostrzegawczych z wyraźnym i trwałym 
napisem "UWAGA WŚCIEKLIZNA - 
teren wzbroniony".

2. Właściciele psów i kotów oraz innych 
zwierząt, którzy stwierdzą objawy 
wzbudzające podejrzenie wścieklizny 
powinni natychmiast izolować takie 
zwierzęta od innych i zgłosić ten fakt do 
Rejonowego Lekarza Weteiynarii w 
Płocku.



Strona 658 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 230, 231

§ 5 Poz. 231

Na "obszarze zapowietrzonym" i na "obszarze 
zagrożonym" psy i koty, co do których nie 
będą przestrzegane postanowienia 
niniejszego rozporządzenia, podlegają 
zgładzeniu, jak również psy i koty 
schwytane przy odłowach.

§ 6

Kto nie zastosuje się do zakazów i nakazów 
niniejszego rozporządzenia będzie
pociągnięty do odpowiedzialności
karno-administracyjnej, stosownie do 
art. 51 wymienionej wyżej ustawy.

§ 7

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii.

§ 8

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Rejonowym w Płocku oraz na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Brudzeniu Dużym.

§ 9

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Andrzej Drętkiewicz

ROZPORZĄDZENIE Nr 42/98 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 10 listopada 1998r.

w sprawie zwalczania chorób 
zakaźnych zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1, pkt. 3, 4 i 5 
oraz ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 1997r. 
o zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, 
badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o 
Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. 
Nr 60, poz. 369) na wniosek Wojewódzkiego 
Lekarza Weterynarii, zarządza się co 
następuje:

§ 1

Ustala się obszar, na którym występuje 
wścieklizna obejmujący teren miejscowości 
Leszczyno Księże gm. Bielsk - zwany dalej 
"obszarem zapowietrzonym".

§ 2

Ustala się jako obszar bezpośrednio 
zagrożony wścieklizną teren miejscowości: 
Leszczyno Szlacheckie, Ciachcin, Kuchary, 
Gilino, Bielsk, Ułtowo, Dziedzice, Rudowo 
Brody, Smolino, Jaroszewo Biskupie i 
Zagroba gm. Bielsk oraz Śniegocin, 
Ciółkowo, Ciółkówko i Józinek gm. 
Radzanowo ־ zwany dalej "obszarem 
zagrożonym".

§ 3

Na "obszarze zapowietrzonym" i na "obszarze 
zagrożonym" określonym w § 1 i § 2,
zakazuje się:
1. urządzania polowań i odłowów zwierzyny 

łownej, z wyjątkiem pojedynczych 
odstrzałów sanitarnych nakazanych 
przez Rejonowego Lekarza Weterynarii w 
Płocku,



Strona 659 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 231

2. wyprowadzania (wynoszenia) psów 
i kotów z "obszaru zapowietrzonego" 
i z "obszaru zagrożonego” - bez 
zezwolenia Wojewódzkiego Lekarza 
Weterynarii w Płocku.

3. poddawania leczeniu (szczepieniu) oraz 
uboju zwierząt wściekłych i podejrzanych 
o wściekliznę.

4. otwierania bez zezwolenia Rejonowego 
Lekarza Weterynarii w Płocku zwłok 
zwierząt padłych lub pochodzących z 
odstrzału sanitarnego.

§ 4

1. Na "obszarze zapowietrzonym" i na 
"obszarze zagrożonym" nakazuje: się:

1/ prowadzenie przez właścicieli 
obserwacji psów i kotów oraz innych 
zwierząt przez okres trzech miesięcy, 

2/ niezwłoczne powiadomienie przez 
służbę leśną, właścicieli lub 
użytkowników gruntów, Rejonowego 
Lekarza Weterynarii w Płocku, 
Przychodni dla zwierząt lub Wójta 
Gminy o przypadkach zetknięcia się ze 
zwierzętami wściekłymi lub
podejrzanymi o wściekliznę żywymi, 
zabitymi jak również padłymi i 
zabezpieczenie zwłok takich zwierząt 
w sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi lub zwierząt,

3/ oczyszczenie i odkażenie stosownie do 
zaleceń Rejonowego Lekarza 
Weterynarii wszelkich pomieszczeń, w 
których znajdowały się zwierzęta 
wściekłe i podejrzane o wściekliznę, 
jak również wszystkich przedmiotów, 
które były w styczności ze zwierzętami 
wściekłymi i podejrzanymi o 
wściekliznę.

4/ umieszczenie przez służbę leśną na 
drogach przed wjazdem do lasu tablic 
ostrzegawczych z wyraźnym i trwałym 
napisem "UWAGA WŚCIEKLIZNA - 
teren wzbroniony".

2. Właściciele psów i kotów oraz innych 
zwierząt, którzy stwierdzą objawy 
wzbudzające podejrzenie wścieklizny 
powinni natychmiast izolować takie 
zwierzęta od innych i zgłosić ten fakt do 
Rejonowego Lekarza Weterynarii 
w Płocku.

§ 5

Na "obszarze zapowietrzonym" i na "obszarze 
zagrożonym" psy i koty, co do których nie 
będą przestrzegane postanowienia 
niniejszego rozporządzenia, podlegają 
zgładzeniu, jak również psy i koty 
schwytane przy odłowach.

§ 6

Kto nie zastosuje się do zakazów i nakazów 
niniejszego rozporządzenia będzie 
pociągnięty do odpowiedzialności kamo - 
administracyjnej, stosownie do art. 51 
wymienionej wyżej ustawy.

§ 7

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii.

§ 8

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Rejonowym w Płocku oraz na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w 
Bielsku i w Radzanowie.

§ 9

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Andrzej Drętkiewicz



Strona 660 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 232, 233

Poz. 232 Poz. 233

ROZPORZĄDZENIE Nr 43/98 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 13 listopada 1998r.

w sprawie wygaśnięcia chorób 
zakaźnych zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt. 5 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt, badaniu 
zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o Państwowej 
Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, poz. 
369), zarządza się co następuje:

§ 1

Stwierdza się, że obszar zagrożony 
wścieklizną obejmujący miejscowości: 
Białobrzegi, Kępa Polska, Cieśle Stare. 
Niesłuchowo, Miszewo Murowane, Budy 
Barcikowskie i Budy Borowickie gm. 
Bodzanów oraz Borowice i Wykowo gm. 
Słupno - jest wolny od tej choroby.

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Nr 31/98 
Wojewody Płockiego z dnia 11 sierpnia 
1998r. w sprawie zwalczania chorób 
zakaźnych zwierząt.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Rejonowym w Płocku.

§ 5

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Andrzej Drętkiewicz

ROZPORZĄDZENIE Nr 44/98 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 13 listopada 1998r.

w sprawie wygaśnięcia chorób 
zakaźnych zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt. 5 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt, badaniu 
zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o Państwowej 
Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60. poz. 
369), zarządza się co następuje:

§ 1

Stwierdza się, że obszar zagrożony 
wścieklizną obejmujący miejscowości: 
Kędzierzn, Jączewo, Umieniono, Pęszyno, 
Strusino, gm. Bielsk oraz Golejewo, 
Rycharcice - Gnaty. Bronoszewice, 
Bonisław, Rycharcice Wielkie i Łysakowo, 
gm. Gozdowo - jest wolny od tej choroby.

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Nr 32/98 
Wojewody Płockiego z dnia 24 sierpnia 
1998r. w sprawie zwalczania chorób 
zakaźnych zwierząt.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Rejonowym w Płocku i w 
Sierpcu.

§ 5
Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Andrzej Drętkiewicz



Strona 661 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 234

Poz. 234

ROZPORZĄDZENIE Nr 45/98 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 24 listopada 1998r.

w sprawie zwalczania chorób 
zakaźnych zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1, pkt. 3, 4 i 5 
oraz ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 1997r. 
o zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, 
badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o 
Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. 
Nr 60, poz. 369) na wniosek Wojewózkiego 
Lekarza Weterynarii, zarządza się co 
następuje:

§ 1

Ustala się obszar, na którym występuje 
wścieklizna obejmujący teren miejscowości 
Łubki Nowe. gm. Bulkowo i Ostrzykowo, gm. 
Staroźreby - zwany dalej "obszarem 
zapowietrzonym".

§2

Ustala się jako obszar bezpośrednio 
zagrożony wścieklizną teren miejscowości: 
Łubki Stare, Chlebowo. Blichowo, Krzykosy, 
Słubca i Nadółki gm. Bulkowo oraz Zdziar 
Mały, Zdziar Wielki, Sarzyn, Bylino, Rogowo 
i Nowa Wieś gm. Staroźreby - zwany dalej 
"obszarem zagrożonym".

§3

Na "obszarze zapowietrzonym" i na "obszarze 
zagrożonym" określonym w § 1 i § 2,
zakazuje się:
1. urządzania polowań i odłowów zwierzyny 

łownej, z wyjątkiem pojedynczych 
odstrzałów sanitarnych nakazanych 
przez Rejonowego Lekarza Weterynarii w 
Płocku.

2. wyprowadzania (wynoszenia) psów
i kotów z "obszaru zapowietrzonego"
i z "obszaru zagrożonego" - bez
zezwolenia Wojewódzkiego Lekarza
Weterynarii w Płocku.

3. poddawania leczeniu (szczepieniu) oraz 
uboju zwierząt wściekłych i podejrzanych 
o wściekliznę.

4. otwierania bez zezwolenia Rejonowego 
Lekarza Weterynarii w Płocku, zwłok 
zwierząt padłych lub pochodzących z 
odstrzału sanitarnego.

§ 4

1. Na "obszarze zapowietrzonym" i na 
"obszarze zagrożonym" nakazuje się:

1 / prowadzenie przez właścicieli 
obserwacji psów i kotów oraz innych 
zwierząt przez okres trzech miesięcy, 

2/ niezwłoczne powiadomienie przez 
służbę leśną, właścicieli lub 
użytkowników gruntów. Rejonowego 
Lekarza Weterynarii w Płocku, 
Przychodni dla zwierząt lub Wójta 
Gminy o przypadkach zetknięcia się ze 
zwierzętami wściekłymi lub
podejrzanymi o wściekliznę żywymi, 
zabitymi jak również padłymi i 
zabezpieczenie zwłok takich zwierząt 
w sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi lub zwierząt,

3/ oczyszczenie i odkażenie stosownie do 
zaleceń Rejonowego Lekarza 
Weterynarii wszelkich pomieszczeń, w 
których znajdowały się zwierzęta 
wściekłe i podejrzane o wściekliznę, 
jak również wszystkich przedmiotów, 
które były w styczności ze zwierzętami 
wściekłymi i podejrzanymi o 
wściekliznę.

4/ umieszczenie przez służbę leśną na 
drogach przed wjazdem do lasu tablic 
ostrzegawczych z wyraźnym i trwałym 
napisem "UWAGA WŚCIEKLIZNA - 
teren wzbroniony".

2. Właściciele psów i kotów oraz innych 
zwierząt, którzy stwierdzą objawy 
wzbudzające podejrzenie wścieklizny 
powinni natychmiast izolować takie 
zwierzęta od innych i zgłosić ten fakt do 
Rejonowego Lekarza Weterynarii w 
Płocku.



Strona 662 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 234, 235

§ 5 Poz. 235

Na "obszarze zapowietrzonym" i na "obszarze 
zagrożonym" psy i koty, co do których nie 
będą przestrzegane postanowienia 
niniejszego rozporządzenia. podlegają 
zgładzeniu, jak również psy i koty 
schwytane przy odłowach.

§ 6

Kto nie zastosuje się do zakazów i nakazów 
niniejszego rozporządzenia będzie
pociągnięty do odpowiedzialności
karno-administracyjnej, stosownie do 
art. 51 wymienionej wyżej ustawy.

§ 7

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii.

§ 8

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Rejonowym w Płocku oraz na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w 
Bulkowie i w Staroźrebach.

§ 9

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Andrzej Drętkiewicz

ROZPORZĄDZENIE Nr 46/98 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 24 listopada 1998r.

w sprawie zwalczania chorób 
zakaźnych zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1, pkt. 3, 4 i 5 
oraz ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 1997r. 
o zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, 
badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o 
Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. 
Nr 60, poz. 369) na wniosek Wojewódzkiego 
Lekarza Weterynarii, zarządza się co 
następuje:

§ 1

Ustala się obszar, na którym występuje 
wścieklizna obejmujący teren miejscowości 
Szarglew gm. Iłów ־ zwany dalej "obszarem 
zapowietrzonym".

§ 2

Ustala się jako obszar bezpośrednio 
zagrożony wścieklizną teren miejscowości: 
Piskorzec, Stegna, Miękinki, Olszowiec, 
Lubatka, Łaziska, Olunin. Henryków, 
Piotrów, Józefów i Brzozów A gm. Iłów - 
zwany dalej " obszarem zagrożonym".

§ 3

Na "obszarze zapowietrzonym" i na "obszarze 
zagrożonym" określonym w § 1 i § 2,
zakazuje się:
1. urządzania polowań i odłowów zwierzyny 

łownej, z wyjątkiem pojedynczych 
odstrzałów sanitarnych nakazanych 
przez Rejonowego Lekarza Weterynarii w 
Płocku.

2. wyprowadzania (wynoszenia) psów
i kotów z "obszaru zapowietrzonego"
i z "obszaru zagrożonego" - bez
zezwolenia Wojewódzkiego Lekarza
Weterynarii w Płocku.



Strona 663 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 235

3. poddawania leczeniu (szczepieniu) oraz 
uboju zwierząt wściekłych i podejrzanych 
o wściekliznę.

4. otwierania bez zezwolenia Rejonowego 
Lekarza Weterynarii w Płocku, zwłok 
zwierząt padłych lub pochodzących z 
odstrzału sanitarnego.

§ 4

1. Na "obszarze zapowietrzonym" i na 
"obszarze zagrożonym" nakazuje: się:

1/ prowadzenie przez właścicieli 
obserwacji psów i kotów oraz innych 
zwierząt przez okres trzech miesięcy, 

2/ niezwłoczne powiadomienie przez 
służbę leśną, właścicieli lub 
użytkowników gruntów, Rejonowego 
Lekarza Weterynarii w Płocku, 
Przychodni dla zwierząt lub Wójta 
Gminy o przypadkach zetknięcia się ze 
zwierzętami wściekłymi lub
podejrzanymi o wściekliznę żywymi, 
zabitymi jak również padłymi i 
zabezpieczenie zwłok takich zwierząt 
w sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi lub zwierząt,

3/ oczyszczenie i odkażenie stosownie do 
zaleceń Rejonowego Lekarza 
Weterynarii wszelkich pomieszczeń, w 
których znajdowały się zwierzęta 
wściekłe i podejrzane o wściekliznę, 
jak również wszystkich przedmiotów, 
które były w styczności ze zwierzętami 
wściekłymi i podejrzanymi o 
wściekliznę.

4/ umieszczenie przez służbę leśną na 
drogach przed wjazdem do lasu tablic 
ostrzegawczych z wyraźnym i trwałym 
napisem "UWAGA WŚCIEKLIZNA - 
teren wzbroniony".

§5

Na "obszarze zapowietrzonym" i na "obszarze 
zagrożonym" psy i koty, co do których nie 
będą przestrzegane postanowienia 
niniejszego rozporządzenia, podlegają 
zgładzeniu, jak również psy i koty 
schwytane przy odłowach.

§ 6

Kto nie zastosuje się do zakazów i nakazów 
niniejszego rozporządzenia będzie
pociągnięty do odpowiedzialności
karno-administracyjnej, stosownie do 
art. 51 wymienionej wyżej ustawy.

§ 7

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii.

§ 8

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Rejonowym w Płocku oraz na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Iłowie.

§9

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Andrzej Drętkiewicz

2. Właściciele psów i kotów oraz innych 
zwierząt, którzy stwierdzą objawy 
wzbudzające podejrzenie wścieklizny 
powinni natychmiast izolować takie 
zwierzęta od innych i zgłosić ten fakt do 
Rejonowego Lekarza Weterynarii w 
Płocku.



Strona 664 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 236, 237

Poz. 236 Poz. 237

ROZPORZĄDZENIE Nr 47/98 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 24 listopada 1998r.

w sprawie wygaśnięcia chorób 
zakaźnych zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt. 5 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt, badaniu 
zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o Państwowej 
Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, poz. 
369), zarządza się co następuje:

§ 1

Stwierdza się, że obszar zagrożony 
wścieklizną obejmujący miejscowości: 
Cierszewo, Murzynowo, Uniejewo, Siecień, 
Lasotki i Radotki gm. Brudzeń Duży oraz 
Ulaszewo, Ludwikowo, Mańkowo, Brwilno 
Górne i Maszewo Duże gm. Stara Biała - jest 
wolny od tej choroby.

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Nr 25/98 
Wojewody Płockiego z dnia 21 lipca 1998r. 
w sprawie zwalczania chorób zakaźnych 
zwierząt.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii.

§4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Rejonowym w Płocku.

§ 5

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w
Dzienniku Urzędowym Województwa
Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Andrzej Drętkiewicz

ROZPORZĄDZENIE Nr 48/98 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 15 grudnia 1998r.

w sprawie zwalczania chorób 
zakaźnych zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1, pkt. 3, 4 i 5 
oraz ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 1997r. 
o zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, 
badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o 
Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. 
Nr 60, poz. 369) na wniosek Wojewódzkiego 
Lekarza Weterynarii, zarządza się co 
następuje:

§ 1

Ustala się obszar, na którym występuje 
wścieklizna obejmujący teren miejscowości 
Brzozowiec gm. Iłów - zwany dalej 
"obszarem zapowietrzonym".

§2

Ustala się jako obszar bezpośrednio 
zagrożony wścieklizną teren miejscowości: 
Brzozów Nowy, Kar Iowo, Emilianów, 
Aleksandrów, Brzeziny, Lasotka, Przejma, 
Krzyżyk, gm. Iłów ־ zwany dalej "obszarem 
zagrożonym".

§ 3

Na "obszarze zapowietrzonym" i na "obszarze 
zagrożonym" określonym w § 1 i § 2,
zakazuje się:
1, urządzania polowań i odłowów zwierzyny 

łownej, z wyjątkiem pojedynczych 
odstrzałów sanitarnych nakazanych 
przez Rejonowego Lekarza Weterynarii w 
Płocku.

2. wyprowadzania (wynoszenia) psów
i kotów z "obszaru zapowietrzonego"
i z "obszaru zagrożonego" - bez
zezwolenia Wojewódzkiego Lekarza
Weterynarii w Płocku.



Strona 665 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 237

3. poddawania leczeniu (szczepieniu) oraz 
uboju zwierząt wściekłych i podejrzanych 
o wściekliznę.

4. otwierania bez zezwolenia Rejonowego 
Lekarza Weterynarii w Płocku, zwłok 
zwierząt padłych lub pochodzących z 
odstrzału sanitarnego.

§ 4

1. Na "obszarze zapowietrzonym" i na 
"obszarze zagrożonym" nakazuje: się:

1/ prowadzenie przez właścicieli 
obserwacji psów i kotów oraz innych 
zwierząt przez okres trzech miesięcy, 

2/ niezwłoczne powiadomienie przez 
służbę leśną, właścicieli lub 
użytkowników gruntów, Rejonowego 
Lekarza Weterynarii w Płocku, 
Przychodni dla zwierząt lub Wójta 
Gminy o przypadkach zetknięcia się ze 
zwierzętami wściekłymi lub
podejrzanymi o wściekliznę żywymi, 
zabitymi jak również padłymi i 
zabezpieczenie zwłok takich zwierząt 
w sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi lub zwierząt,

3/ oczyszczenie i odkażenie stosownie do 
zaleceń Rejonowego Lekarza 
Weterynarii wszelkich pomieszczeń, w 
których znajdowały się zwierzęta 
wściekłe i podejrzane o wściekliznę, 
jak również wszystkich przedmiotów, 
które były w styczności ze zwierzętami 
wściekłymi i podejrzanymi o 
wściekliznę.

4/ umieszczenie przez służbę leśną na 
drogach przed wjazdem do lasu tablic 
ostrzegawczych z wyraźnym i trwałym 
napisem "UWAGA WŚCIEKLIZNA - 
teren wzbroniony".

2. Właściciele psów i kotów oraz innych 
zwierząt, którzy stwierdzą objawy 
wzbudzające podejrzenie wścieklizny 
powinni natychmiast izolować takie 
zwierzęta od innych i zgłosić ten fakt do 
Rejonowego Lekarza Weterynarii 
w Płocku.

§ 5

Na "obszarze zapowietrzonym" i na "obszarze 
zagrożonym" psy i koty, co do których nie 
będą przestrzegane postanowienia 
niniejszego rozporządzenia, podlegają 
zgładzeniu, jak również psy i koty 
schwytane przy odłowach.

§ 6

Kto nie zastosuje się do zakazów i nakazów 
niniejszego rozporządzenia będzie
pociągnięty do odpowiedzialności
karno-administracyjnej, stosownie do 
art. 51 wymienionej wyżej ustawy.

§ 7

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii.

§ 8

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Rejonowym w Płocku oraz na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Iłowie.

§ 9

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Andrzej Drętkiewicz



Strona 666 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz, 238

Poz. 238

ZARZĄDZENIE Nr 103/98 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 3 grudnia 1998r.

w sprawie zarządzenia wyborów 
uzupełniających do Rady Gminy 
w Iłowie w okręgu wyborczym nr 5.

Na podstawie art. 192 i 193 ust. 1 w 
związku z art. 190 ust. 1 pkt 5 ustawy z 
dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Dz. U. Nr 95 z 1998r. poz. 387) 
- w związku z wygaśnięciem mandatu 
radnego wskutek śmierci zarządza się, co 
następuje:

§ 1

Przeprowadzenie wyborów uzupełniających 
do Rady Gminy w Iłowie w okręgu 
wyborczym nr 5, w którym wybierany będzie 
jeden radny.

§ 2

Datę wyborów, o których mowa w § 1 
wyznacza się na niedzielę 7 lutego 1999r.

§ 3

Dni, w których upływają terminy wykonania 
czynności przewidzianych w Ordynacji 
wyborczej do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw (Dz. U. Nr 95 z 1998r. 
poz. 602) określa kalendarz wyborczy 
w wyborach uzupełniających do Rady 
Gminy w Iłowie stanowiący załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

Zarządzenie wchodzi w 
podpisania i podlega 
"Dzienniku Urzędowym 
Płockiego oraz podaniu 

życie z dniem 
ogłoszeniu w 

Województwa 
do publicznej

wiadomości w formie obwieszczenia na
terenie Gminy Iłów.

WOJEWODA PŁOCKI
Andrzej Drętkiewicz

Załącznik Nr 1
do zarządzenia Wojewody Płockiego 
Nr 103/98 z dnia 3 grudnia 1998r.

SKRÓCONY KALENDARZ WYBORCZY 
DLA PRZEPROWADZENIA WYBORÓW 

UZUPEŁNIAJĄCYCH 
DO RADY GMINY W IŁOWIE 

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5

Treść czynności 
wyborczych

Termin 
realizacji 
czynności 

wyborczych
1. Podanie do publicznej 

wiadomości wyborców 
treści Zarządzenia 
Wojewody Płockiego 
w sprawie 
przeprowadzenia 
wyborów 
uzupełniających 
w okręgu wyborczym 
nr 5.

do 09.12.1998r.

2. Podanie do publicznej 
wiadomości w formie 
obwieszczenia 
informacji o okręgach 
wyborczych ich 
granicach, numerach 
i liczbie radnych 
wybieranych w okręgu 
wyborczym oraz 
o wyznaczonej 
siedzibie terytorialnej 
komisji wyborczej.

do 19.12.1998r.



Strona 667 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 238, 239

3. Powołanie przez Z-cę 
Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego 
w Płocku Terytorialnej 
Komisji Wyborczej w 
Iłowie.

do 23.12.1998r.

4. Zgłaszanie do 
Terytorialnej Komisji 
Wyborczej list 
kandydatów na radego 
w okręgu wyborczym 
nr 5 celem rejestracji

do 09.01.1999r.

5. Powołanie Obwodowej 
Komisji Wyborczej 
przez Zarząd Gminy 
w Iłowie

do 18.01.1999r.

6. Podanie do publicznej 
wiadomości w formie 
obwieszczenia 
informacji o numerze 
i granicach obwodu 
głosowania i siedzibie 
obwodowej komisji 
wyborczej

do 18.01.1999r.

7. Podanie do publicznej 
wiadomości w drodze 
rozplakatowania 
obwieszczenia TKW 
w Iłowie zawierającego 
informację 
o zarejestrowanych 
kandydatach na 
radnego w okręgu 
wyborczym nr 5

do 23.01.1999r.

8. Sporządzenie spisu 
wyborców i wyłożenie 
go do publicznego 
wglądu w okręgu 
wyborczym nr 5

do 25.01.1999r.

9. Przekazanie 
przewodniczącemu 
obwodowej komisji 
wyborczej spisów 
wyborców

06.02.1999r.

10. Głosowanie 7 lutego 1999r.

Poz. 239 

POROZUMIENIE 
zawarte w dniu 27 listopada 1998r. 

pomiędzy
Panem Tomaszem Kępczyńskim 
 Kierownikiem Urzędu Rejonowego ־
w Płocku
a
Panem Andrzejem Rosińskim 
Nadleśniczym Nadleśnictwa Łąck ־

w sprawie rozwiązania Porozumienia z 
dnia 10 grudnia 1992r. zmienionego 
Aneksem z dnia 27 maja 1997r., 
i Aneksem z dnia 6 kwietnia 1998r.

§ 1

W związku z treścią art. 9 ustawy z dnia 24 
lipca 1998r. o wejściu w życie ustawy o 
samorządzie powiatowym. ustawy o 
samorządzie województwa oraz ustawy o 
administracji rządowej w województwie 
(Dz. U. Nr 99 poz. 631) strony rozwiązują 
z dniem 31 grudnia 1998r. wyżej określone 
Porozumienie zawarte przez nie na 
podstawie art. 40 ustawy z dnia 22 marca 
1990r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21 poz. 123 
z późniejszymi zmianami) w sprawie 
powierzenia przez Kierownika Urzędu 
Rejonowego w Płocku Nadleśniczemu 
Nadleśnictwa Łąck prowadzenia niektórych 
spraw z zakresu jego właściwości.

§ 2

Rozwiązania Porozumienia dokonano za 
zgodą Wojewody Płockiego z dnia 
24 listopada 1998r. Nr Or. I. 0117/3/98.

§3

Porozumienie niniejsze sporządzono w
trzech jednobrzmiących egzemplarzach dla
stron porozumienia i Wojewody Płockiego.



Strona 668 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 239 - 241

§ 4

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Płockiego.

KIEROWNIK
URZĘDU REJONOWEGO 

W PŁOCKU
Tomasz Kępczyński

NADLEŚNICZY
NADLEŚNICTWA ŁĄCK

Andrzej Rosiński

Poz. 240

POROZUMIENIE
zawarte w dniu 30 listopada 1998r.

pomiędzy
Panem Tomaszem Kępczyńskim
- Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Płocku
a
Panem Michałem Szpakowiczem
- Nadleśniczym Nadleśnictwa Płock

w sprawie rozwiązania Porozumienia 
z dnia 7 grudnia 1992r. zmienionego 
Aneksem z dnia 13 lutego 1996r., 
Aneksem z dnia 20 maja 1997r. 
i Aneksem z dnia 6 kwietnia 1998r.

§ 1

W związku z treścią art. 9 ustawy z dnia 
24 lipca 1998r. o wejściu w życie ustawy 
o samorządzie powiatowym, ustawy 
o samorządzie województwa oraz ustawy 
o administracji rządowej w województwie 
(Dz. U. Nr 99 poz. 631) strony rozwiązują 
z dniem 31 grudnia 1998r. wyżej określone 
Porozumienie zawarte przez nie na 
podstawie art. 40 ustawy z dnia 22 marca 
1990r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21 poz. 123 
z późniejszymi zmianami) w sprawie 
powierzenia przez Kierownika Urzędu 
Rejonowego w Płocku Nadleśniczemu 
Nadleśnictwa Płock prowadzenia niektórych 
spraw z zakresu jego właściwości.

Rozwiązania Porozumienia dokonano za 
zgodą Wojewody Płockiego z dnia 
24 listopada 1998r. Nr Or. I. 0117/3/98.

§ 3

Porozumienie niniejsze sporządzono w 
trzech jednobrzmiących egzemplarzach dla 
stron porozumienia i Wojewody Płockiego.

§4

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Płockiego.

KIEROWNIK NADLEŚNICZY
URZĘDU REJONOWEGO NADLEŚNICTWA PŁOCK 

W PŁOCKU
Tomasz Kępczyński Michał Szpakowicz

Poz. 241

POROZUMIENIE
zawarte w dniu 30 listopada 1998r.

pomiędzy
Panem Tomaszem Kępczyńskim
- Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Płocku
a
Panem Stanisławem Wojnowskim
- Nadleśniczym Nadleśnictwa
Gostynin

w sprawie rozwiązania Porozumienia 
z dnia 17 grudnia 1992r. zmienionego 
Aneksem z dnia 20 maja 1997r. 
i Aneksem z dnia 6 kwietnia 1998r.

§ 1

W związku z treścią art. 9 ustawy z dnia
24 lipca 1998r. o wejściu w życie ustawy
o samorządzie powiatowym, ustawy
o samorządzie województwa oraz ustawy
o administracji rządowej w województwie
(Dz. U. Nr 99 poz. 631) strony rozwiązują



Strona 669 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 241, 242

z dniem 31 grudnia 1998r. wyżej określone 
Porozumienie zawarte przez nie na 
podstawie art. 40 ustawy z dnia 22 marca 
1990r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21 poz. 123 
z późniejszymi zmianami) w sprawie 
powierzenia przez Kierownika Urzędu 
Rejonowego w Płocku Nadleśniczemu 
Nadleśnictwa Gostynin prowadzenia 
niektórych spraw z zakresu jego 
właściwości.

§ 2

Rozwiązania Porozumienia dokonano za 
zgodą Wojewody Płockiego z dnia 
24 listopada 1998r. Nr Or. I. 0117/3/98.

§3

Porozumienie niniejsze 
w trzech jednobrzmiących 
dla stron porozumienia 
Płockiego.

sporządzono 
egzemplarzach 

i Wojewody

§4

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Płockiego.

KIEROWNIK NADLEŚNICZY
URZĘDU REJONOWEGO NADLEŚNICTWA GOSTYNIN 

W PŁOCKU
Tomasz Kępczyński Stanisław Wojnowski

Poz. 242

POROZUMIENIE
zawarte w dniu 27 listopada 1998r.

pomiędzy
Panem Tomaszem Kępczyńskim
- Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Płocku
a
Panią Alicją Kolczyńską
- Kierownikiem Rejonowego Zarządu 
Melioracji i Urządzeń Wodnych 
w Płocku

w sprawie rozwiązania Porozumienia z 
dnia 29 marca 199 lr. zmienionego 
Aneksem z dnia 23 lipca 199 lr. 
i Aneksem z dnia 20 maja 1994r.

§ 1

W związku z treścią art. 9 ustawy z dnia 
24 lipca 1998r. o wejściu w życie ustawy 
o samorządzie powiatowym, ustawy 
o samorządzie województwa oraz ustawy 
o administracji rządowej w województwie 
(Dz. U. Nr 99 poz. 631) strony rozwiązują 
z dniem 31 grudnia 1998r. wyżej określone 
Porozumienie zawarte przez nie na 
podstawie art. 40 ustawy z dnia 22 marca 
1990r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21 poz. 123 
z późniejszymi zmianami) w sprawie 
powierzenia przez Kierownika Urzędu 
Rejonowego w Płocku Kierownikowi 
Rejonowego Zarządu Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Płocku prowadzenia niektórych 
spraw z zakresu jego właściwości.

§2

Rozwiązania Porozumienia dokonano za 
zgodą Wojewody Płockiego z dnia 
24 listopada 1998r. Nr Or. I. 0117/3/98.

§3

Porozumienie niniejsze sporządzono 
w trzech jednobrzmiących egzemplarzach 
dla stron porozumienia i Wojewody 
Płockiego.

§4

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Płockiego.

KIEROWNIK KIEROWNIK
URZĘDU REJONOWEGO REJONOWEGO ZARZĄDU

W PŁOCKU MELIORACJI I URZĄDZEŃ
WODNYCH W PŁOCKU

Tomasz Kępczyński Alicja Kolczyńska



Strona 670 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 243, 244

Poz. 243

POROZUMIENIE
zawarte w dniu 27 listopada 1998r.

pomiędzy
Panem Tomaszem Kępczyńskim 
 Kierownikiem Urzędu Rejonowego ־
w Płocku 
a
Panem Andrzejem Glinką
- Kierownikiem Rejonowego Zarządu 
Melioracji i Urządzeń Wodnych 
w Gostyninie 

w sprawie rozwiązania Porozumienia 
z dnia 29 marca 199 lr. zmienionego 
Aneksem z dnia 22 lipca 1991r. 
i Aneksem z dnia 20 maja 1994r.

§ 1

W związku z treścią art. 9 ustawy z dnia 
24 lipca 1998r. o wejściu w życie ustawy 
o samorządzie powiatowym, ustawy 
o samorządzie województwa oraz ustawy 
o administracji rządowej w województwie 
(Dz. U. Nr 99 poz. 631) strony rozwiązują 
z dniem 31 grudnia 1998r. wyżej określone 
Porozumienie zawarte przez nie na 
podstawie art. 40 ustawy z dnia 22 marca 
1990r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21 poz. 123 
z późniejszymi zmianami) w sprawie 
powierzenia przez Kierownika Urzędu 
Rejonowego w Płocku Kierownikowi 
Rejonowego Zarządu Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Gostyninie prowadzenia 
niektórych spraw z zakresu jego 
właściwości.

§ 2

Rozwiązania Porozumienia dokonano za 
zgodą Wojewody Płockiego z dnia 
24 listopada 1998r. Nr Or. I. 0117/3/98.

§ 3

Porozumienie niniejsze sporządzono 
w trzech jednobrzmiących egzemplarzach 
dla stron porozumienia i Wojewody 
Płockiego.

§ 4

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Płockiego.

KIEROWNIK KIEROWNIK
URZĘDU REJONOWEGO REJONOWEGO ZARZĄDU

W PŁOCKU MELIORACJI I URZĄDZEŃ
WODNYCH W GOSTYNINIE

Tomasz Kępczyński Andrzej Glinka

Poz. 244 

POROZUMIENIE 
zawarte w dniu 30 listopada 1998r.

pomiędzy
Panem Tomaszem Kępczyńskim 
 Kierownikiem Urzędu Rejonowego ־
w Płocku
a
Panem Krzysztofem Mączewskim 
- Geodetą Wojewódzkim w Płocku

w sprawie rozwiązania Porozumienia z 
dnia 30 grudnia 1994r. zmienionego 
Aneksem z dnia 2 grudnia 1997r.

§ 1

W związku z treścią art. 9 ustawy z dnia 
24 lipca 1998r. o wejściu w życie ustawy 
o samorządzie powiatowym, ustawy 
o samorządzie województwa oraz ustawy 
o administracji rządowej w województwie 
(Dz. U. Nr 99 poz. 631) strony rozwiązują 
z dniem 31 grudnia 1998r. wyżej określone 
Porozumienie zawarte przez nie na 
podstawie art. 40 ustawy z dnia 22 marca 
1990r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21 poz. 123



Strona 671 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 244, 245

z późniejszymi zmianami) w sprawie
powierzenia przez 
Rejonowego w 
Wojewódzkiemu w 
niektórych spraw 
właściwości.

Kierownika Urzędu 
Płocku Geodecie

Płocku prowadzenia 
z zakresu jego

§ 2

Rozwiązania Porozumienia dokonano za 
zgodą Wojewody Płockiego z dnia 
24 listopada 1998r. Nr Or. I. 0117/3/98.

§ 3

Porozumienie niniejsze 
w trzech jednobrzmiących 
dla stron porozumienia 
Płockiego.

sporządzono 
egzemplarzach 

i Wojewody

§ 4

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Płockiego.

KIEROWNIK
URZĘDU REJONOWEGO
Tomasz Kępczyński

GEODETA WOJEWÓDZKI 
W PŁOCKU

Krzysztof Mączewski

Poz. 245

POROZUMIENIE
zawarte dnia 1 grudnia 1998r.

pomiędzy
Panią Bożeną Strzałkowską
- Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Sierpcu
a
Panem Michałem Szpakowiczem 
Nadleśniczym Nadleśnictwa Płock ־

w sprawie rozwiązania Porozumienia 
zawartego dnia 8 grudnia 1992r. 
pomiędzy Panem Pawłem Mariuszem 
Amborem - Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Sierpcu a Panem 
Michałem Szpakowiczem
Nadleśniczym Nadleśnictwa Płock ־

dotyczącego powierzenia prowadzenia 
niektórych spraw z zakresu nadzoru 
nad gospodarką leśną w lasach 
prywatnych - zmienionego aneksami: 
z dnia 15 kwietnia 1994r., 
28 kwietnia 1995r., 12 czerwca
1997r., 27 kwietnia 1998r.

§ 1

W związku z art. 9 ustawy z dnia 24 lipca 
1998r. o wejściu w życie ustawy 
o samorządzie województwa oraz ustawy 
o administracji rządowej w województwie 
(Dz. U. Nr 99 poz. 631) strony porozumienia

rozwiązują

z dniem 31 grudnia 1998r. Porozumienie 
zawarte dnia 8 grudnia 1992r. pomiędzy 
Panem Pawłem Mariuszem Amborem
- Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Sierpcu a Panem Michałem Szpakowiczem
- Nadleśniczym Nadleśnictwa Płock, mocą 
którego powierzono Nadleśniczemu 
prowadzenie niektórych spraw z zakresu 
nadzoru nad gospodarką leśną w lasach 
prywatnych - zmienionego aneksami: z dnia 
15 kwietnia 1994r., 28 kwietnia 1995r., 
12 czerwca 1997r., 27 kwietnia 1998r.

§ 2

Porozumienie niniejsze sporządzono w 
trzech jednobrzmiących egzemplarzach, po 
jednym dla:
a) stron porozumienia
b) Wojewody Płockiego

§ 3

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 
31 grudnia 1998r.

KIEROWNIK NADLEŚNICZY
URZĘDU REJONOWEGO NADLEŚNICTWA PŁOCK 

W SIERPCU
Bożena Strzałkowska Michał Szpakowicz



Strona 672 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 246, 247

Poz. 246 § 2

POROZUMIENIE 
zawarte dnia 1 grudnia 1998r.

pomiędzy
Panią Bożeną Strzałkowską
- Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Sierpcu

Porozumienie niniejsze 
w trzech jednobrzmiących 
po jednym dla:
a) stron porozumienia
b) Wojewody Płockiego

§ 3

sporządzono 
egzemplarzach.

a
Panem Krzysztofem Mączewskim 
Geodetą Wojewódzkim w Płocku ־

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 
31 grudnia 1998r.

zawartego dnia 2 
pomiędzy Kierownikiem 
Rejonowego w

KIEROWNIK
URZĘDU REJONOWEGO 

W SIERPCU
Bożena Strzałkowska

GEODETA WOJEWÓDZKI
Krzysztof Mączewski

Mariusza Ambora a 
Wojewódzkim w
reprezentowanym przez

Poz. 247

w sprawie rozwiązania Porozumienia 
stycznia 1995r. 

Urzędu 
Sierpcu

reprezentowanym przez Pana Pawła 
Geodetą 

Płocku 
Pana

Krzysztofa Mączewskiego dotyczącego 
powierzenia Geodecie Wojewódzkiemu 
w Płocku niektórych zadań będących 
w kompetencji Kierownika Urzędu 
Rejonowego w Sierpcu - zmienionego 
aneksem z dnia 14 października 
1997r.

POROZUMIENIE 
zawarte dnia 2 grudnia 1998r.

Panią Bożeną Strzałkowską
- Kierownikiem Urzędu Rejonowego
w Sierpcu

§ 1

W związku z art. 9 ustawy z dnia 24 lipca 
1998r. o wejściu w życie ustawy 
o samorządzie województwa oraz ustawy 
o administracji rządowej w województwie 
(Dz. U. Nr 99 poz. 631) strony porozumienia

rozwiązują
z dniem 31 grudnia 1998r. Porozumienie 
zawarte dnia 2 stycznia 1995r. pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Sierpcu 
reprezentowanym przez Pana Pawła 
Mariusza Ambora a Geodetą Wojewódzkim 
w Płocku reprezentowanym przez Pana 
Krzysztofa Mączewskiego dotyczące 
powierzenia Geodecie Wojewódzkiemu 
w Płocku niektóiych zadań będących 
w kompetencji Kierownika Urzędu 
Rejonowego w Sierpcu ־ zmienionego 
aneksem z dnia 14 października 1997r.

a
Panem Józefem Oleksiakiem
- Kierownikiem Rejonowego Zarządu 
Melioracji i Urządzeń Wodnych 
w Sierpcu

w sprawie rozwiązania porozumienia 
zawartego dnia 12 kwietnia 1991r. 
pomiędzy Panem Pawłem Mariuszem 
Amborem - Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Sierpcu a Panem 
Józefem Oleksiakiem - Kierownikiem
Rejonowego Zarządu Melioracji 
i Urządzeń Wodnych w Sierpcu 
dotyczące powierzenia 
zadań będących w 
Kierownika Urzędu 
w Sierpcu.

niektórych 
kompetencji 
Rejonowego



Strona 673 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz, 247, 248

§ 1 Poz. 248

W związku z art. 9 ustawy z dnia 24 lipca 
1998r. o wejściu w życie ustawy 
o samorządzie województwa oraz ustawy 
o administracji rządowej w województwie 
(Dz. U. Nr 99 poz. 631) strony porozumienia

rozwiązują

z dniem 31 grudnia 1998r. Porozumienie 
zawarte dnia 12 kwietnia 199 lr. pomiędzy 
Panem Pawłem Mariuszem Amborem - 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Sierpcu 
a Panem Józefem Oleksiakiem 
Kierownikiem Rejonowego Zarządu 
Melioracji i Urządzeń Wodnych w Sierpcu 
dotyczące powierzenia niektórych zadań 
będących w kompetencji Kierownika Urzędu 
Rejonowego w Sierpcu.

§ 2

Porozumienie niniejsze sporządzono 
w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, 
po jednym dla:
a) stron porozumienia
b) Wojewody Płockiego

§ 3

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 
31 grudnia 1998r.

KIEROWNIK
URZĘDU REJONOWEGO 

W SIERPCU

Bożena Strzałkowska

KIEROWNIK
REJONOWEGO ZARZĄDU 
MELIORACJI I URZĄDZEŃ 

WODNYCH W SIERPCU
Józef Oleksiak

ANEKS Nr 2 
z dnia 11 grudnia 1998r.

do Porozumienia
zawartego w dniu 14 lipca 1997r.

pomiędzy
Wojewodą Płockim reprezentowanym 
przez Dyrektora Wojewódzkiego 
Zespołu Pomocy Społecznej w Płocku -
mgr Bogumiłę Kołodziejską
a
Gminą i Miastem Wyszogród 
reprezentowaną przez Zarząd Gminy 
i Miasta: 
mgr Andrzeja Szymańskiego

 ,Burmistrza Gminy i Miasta ־
Włodzimierza Fabianowicza

- Członka Zarządu

w sprawie wykonywania niektórych 
zadań z zakresu administracji 
rządowej dotyczących pomocy 
społecznej przez gminę.

Na podstawie § 7 ust. 3 wyżej określonego 
porozumienia i uchwały Nr 4/II/98 
wprowadza się następujące zmiany:

§ 1

1. W § 1 po wyrazach "z zaburzeniami 
psychicznymi" dodaje się wyrazy "domu 
pomocy społecznej o zasięgu 
ponadlokalnym dla przewlekle chorych”.

2. W § 3 ust. 1 po wyrazach "dom
samopomocy" dodaje się wyrazy "dom 
pomocy społecznej o zasięgu 
ponadlokalnym dla przewlekle chorych".

3. § 4 otrzymuje brzmienie:
"1. Dom pomocy społecznej o

zasięgu ponadlokalnym wraz z
wyodrębnionym środowiskowym domem
samopomocy zlokalizowany będzie w
Wyszogrodzie przy ulicy Niepodległości 5a
na działce stanowiącej własność Gminy".



Strona 674 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 248 - 250

"2. Domem pomocy społecznej o 
zasięgu ponadlokalnym wraz z 
wyodrębnionym środowiskowym domem 
samopomocy zarządza dyrektor"

4. skreśla się § 6.

§ 2

Pozostałe postanowienia Porozumienia 
pozostają bez zmian.

§ 3

Aneks sporządzono w 4 jednobrzmiących 
egzemplarzach po dwa dla każdej ze stron.

§ 4

Aneks do porozumienia wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Płockiego.

Z UP. WOJEWODY ZARZĄD GMINY I MIASTA 
DYREKTOR WZPS BURMISTRZ

Bogumiła Kołodziejska Andrzej Szymański

Poz. 249

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

Działając na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy 
o autostradach płatnych z dnia 
27 października 1994r. (Dz. U. Nr 127 
poz. 627, zmiany ־ Dz. U. z 1996r. Nr 106 
poz. 496, Nr 156 poz. 775, z 1997r. Nr 133 
poz. 885) Wojewoda Płocki zawiadamia 
o wszczęciu postępowania w sprawie 
wydania decyzji o ustaleniu lokalizacji 
autostrady płatnej A-l dla odcinka 
przebiegającego przez województwo płockie, 
km 230+817,60 - km 277+108,72
przechodzącego przez gminy Gostynin, 
Łanięta, Strzelce, Oporów, Kutno, 
Krzyżanów i Piątek.

WOJEWODA PŁOCKI
Andrzej Drętkiewicz

Poz. 250

INFORMACJA

o decyzji
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki 
nr PCC/280/654/U/3/98/AD 
i OCC/80/654/U/3/98/AD.

W dniu 12 października 1998r. zostały 
udzielone koncesje z urzędu Gminie Żychlin 
prowadzącej działalność gospodarczą w 
formie komunalnego zakładu budżetowego 
p.n. Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Żychlinie z siedzibą przy ulicy 
Barlickiego 15, 99 - 320 Żychlin na
przesyłanie i dystrybucję ciepła oraz obrót 
ciepłem w terminie do dnia 31 października 
2008r.

Uzasadnienie:
Gmina Żychlin prowadząca działalność 
gospodarczą w formie komunalnego zakładu 
budżetowego p.n. Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Żychlinie spełnia warunki 
określone w art. 67 ust. 1 Prawa 
energetycznego, a w szczególności 
prowadziła działalność polegającą na 
wytwarzaniu oraz przesyłaniu i dystrybucji 
ciepła w dniu ogłoszenia ustawy, dysponuje 
odpowiednimi środkami finansowymi oraz 
możliwościami technicznymi gwarantujący- 
mi prawidłowe wykonywanie działalności 
oraz zatrudnia osoby o właściwych 
kwalifikacjach zawodowych, a także nie 
występują przesłanki, uniemożliwiające 
wydanie decyzji, okres ważności koncesji 
został określony na 10 lat ze względu na to, 
że dokument rządowy, przyjęty przez Radę 
Ministrów 17 października 1995r., 
"Założenia polityki energetycznej Polski do 
2010r." określa prognozy rozwoju sytuacji 
energetycznej w Polsce w tym bilans 
zapotrzebowania i dostaw energii oraz 
potrzeby inwestycyjne do roku 2010.

DYREKTOR BIURA
Komunikacji Społecznej i Informacji

Olgierd Szłapczyński



Strona 675 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 251, 252

Poz. 251

INFORMACJA

Poz. 252

INFORMACJA

o decyzji
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki 
nr WCC/549/554/U/1/98/PM 
i PCC/576/554/U/1/98/PM.

W dniu 5 listopada 1998r. zostały udzielone 
koncesje z urzędu przedsiębiorstwu 
energetycznemu: Mazowieckie Zakłady
Rafineryjne i Petrochemiczne
"Petrochemia Płock" Spółka Akcyjna 
z siedzibą przy ulicy Chemików 7, 09 - 411 
Płock na wytwarzanie oraz przesyłanie 
i dystiybucję ciepła w terminie do dnia 
15 listopada 2008r.

Uzasadnienie:
Przedsiębiorstwo energetyczne: Mazowiec- 
kie Zakłady Rafineryjne i Petrochemiczne 
"Petrochemia Płock" Spółka Akcyjna 
spełnia warunki określone w art. 67 ust. 1 
Prawa energetycznego, a w szczególności 
prowadziło działalność polegającą na 
wytwarzaniu oraz przesyłaniu i dystrybucji 
ciepła w dniu ogłoszenia ustawy, dysponuje 
odpowiednimi środkami finansowymi oraz 
możliwościami technicznymi gwarantujący- 
mi prawidłowe wykonywanie działalności 
oraz zatrudnia osoby o właściwych 
kwalifikacjach zawodowych, a także nie 
występują przesłanki, uniemożliwiające 
wydanie decyzji. Okres ważności koncesji 
został określony na 10 lat ze względu na to, 
że dokument rządowy, przyjęty przez Radę 
Ministrów 17 października 1995r., 
"Założenia polityki energetycznej Polski do 
2010r." określa prognozy rozwoju sytuacji 
energetycznej w Polsce w tym bilans 
zapotrzebowania i dostaw energii oraz 
potrzeby inwestycyjne do roku 2010.

DYREKTOR BIURA
Komunikacji Społecznej i Informacji

Olgierd Szłapczyński

o decyzji
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki 
nr PCC/543/1555/U/OT-7/98/DL.

W dniu 9 listopada 1998r. została udzielona 
koncesja z urzędu przedsiębiorstwu 
energetycznemu: Wojewódzki Szpital dla 
Nerwowo i Psychicznie Chorych im. 
prof, dr Eugeniusza Wilczkowskiego 
z siedzibą przy ulicy Zalesie 1, 09 - 500 
Gostynin na przesyłanie i dystrybucję ciepła 
w terminie do dnia 15 listopada 2008r.

Uzasadnienie:
Przedsiębiorstwo energetyczne: Wojewódzki 
Szpital dla Nerwowo i Psychicznie 
Chorych im. prof. dr Eugeniusza 
Wilczkowskiego spełnia warunki określone 
w art. 67 ust. 1 Prawa energetycznego, a w 
szczególności prowadziło działalność 
polegającą przesyłaniu i dystrybucji ciepła w 
dniu ogłoszenia ustawy, dysponuje 
odpowiednimi środkami finansowymi oraz 
możliwościami technicznymi gwarantujący- 
mi prawidłowe wykonywanie działalności 
oraz zatrudnia osoby o właściwych 
kwalifikacjach zawodowych, a także nie 
występują przesłanki, uniemożliwiające 
wydanie decyzji. Okres ważności koncesji 
został określony na 10 lat ze względu na to, 
że dokument rządowy, przyjęty przez Radę 
Ministrów 17 października 1995r., 
"Założenia polityki energetycznej Polski do 
2010r." określa prognozy rozwoju sytuacji 
energetycznej w Polsce w tym bilans 
zapotrzebowania i dostaw energii oraz 
potrzeby inwestycyjne do roku 2010.

DYREKTOR BIURA
Komunikacji Społecznej i Informacji

Olgierd Szłapczyński



Strona 676 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 253, 254

Poz. 253 Poz. 254

INFORMACJA INFORMACJA

o decyzji
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki 
nr WCC/527/1401/U/OT-7/98/JSS 
i PCC/555/1401/U/OT-7/98/JSS.

W dniu 10 listopada 
udzielone koncesje 
przedsiębiorstwu 
Kutnowskie Zakłady 

1998r. zostały 
z urzędu 

energetycznemu: 
Farmaceutyczne

"Polfa" Spółka Akcyjna z siedzibą przy 
ulicy Sienkiewicza 25. 99 300 ־ Kutno na 
wytwarzanie oraz przesyłanie i dystrybucję 
ciepła w terminie do dnia 15 listopada 
2008r.

Uzasadnienie:
Przedsiębiorstwo energetyczne: Kutnowskie 
Zakłady Farmaceutyczne "Polfa" Spółka 
Akcyjna spełnia warunki określone w art. 
67 ust. 1 Prawa energetycznego, a w 
szczególności prowadziło działalność 
polegającą na wytwarzaniu oraz przesyłaniu 
i dystrybucji ciepła w dniu ogłoszenia 
ustawy, dysponuje odpowiednimi środkami 
finansowymi oraz możliwościami
technicznymi gwarantującymi prawidłowe 
wykonywanie działalności oraz zatrudnia 
osoby o właściwych kwalifikacjach 
zawodowych, a także nie występują 
przesłanki, uniemożliwiające wydanie 
decyzji. Okres ważności koncesji został 
określony na 10 lat ze względu na to, że 
dokument rządowy, przyjęty przez Radę 
Ministrów 17 października 1995r., 
"Założenia polityki energetycznej Polski do 
2010r." określa prognozy rozwoju sytuacji 
energetycznej w Polsce w tym bilans 
zapotrzebowania i dostaw energii oraz 
potrzeby inwestycyjne do roku 2010.

DYREKTOR BIURA
Komunikacji Społecznej i Informacji

Olgierd Szłapczyński

o decyzji
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki 
nr WCC/634/1164/U/3/JB.

W dniu 17 listopada 1998r. została 
udzielona koncesja z urzędu 
przedsiębiorstwu energetycznemu:
Cukrownia Borowiczki Spółka Akcyjna 
z siedzibą przy placu W. Witosa 1, 09 - 408 
Płock na wytwarzanie ciepła w terminie do 
dnia 30 listopada 2008r.

Uzasadnienie:
Przedsiębiorstwo energetyczne: Cukrownia 
Borowiczki Spółka Akcyjna spełnia 
warunki określone w art. 67 ust. 1 Prawa 
energetycznego, a w szczególności 
prowadziło działalność polegającą na 
wytwarzaniu ciepła w dniu ogłoszenia 
ustawy, dysponuje odpowiednimi środkami 
finansowymi oraz możliwościami
technicznymi gwarantującymi prawidłowe 
wykonywanie działalności oraz zatrudnia 
osoby o właściwych kwalifikacjach 
zawodowych, a także nie występują 
przesłanki, uniemożliwiające wydanie 
decyzji. Okres ważności koncesji został 
określony na 10 lat ze względu na to, że 
dokument rządowy, przyjęty przez Radę 
Ministrów 17 października 1995r., 
"Założenia polityki energetycznej Polski do 
2010r." określa prognozy rozwoju sytuacji 
energetycznej w Polsce w tym bilans 
zapotrzebowania i dostaw energii oraz 
potrzeby inwestycyjne do roku 2010.

DYREKTOR BIURA
Komunikacji Społecznej i Informacji

Olgierd Szłapczyński



Strona 677 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 255

Poz. 255

UCHWAŁA Nr 17/11/98 
RADY GMINY W MOCHOWIE 
z dnia 23 listopada 1998r.

w sprawie wprowadzenia zmian do 
statutu Gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
terytorialnym (j.t. Dz. U. Nr 13 poz. 74 z 
1996r. z późn. zm.) - Rada Gminy w 
Mochowie uchwala, co następuje:

§ 1

W statucie Gminy Mochowo stanowiącym 
załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy w 
Mochowie z dnia 23 sierpnia 1996r. Nr 
112/XIX/96 (Dziennik Urzędowy
Województwa Płockiego Nr 17 poz. 152 z 
1996r. z późn. zm.) wprowadza się 
następujące zmiany:
1. Skreśla się w § 16 pkt 2 zdanie pierwsze

zwrot: "i delegata do sejmiku
samorządowego".

2. W § 36 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
"W skład Zarządu wchodzą Wójt jako 
Przewodniczący Zarządu, Z-ca Wójta oraz 
pozostali członkowie w liczbie czterech".

3. W § 36 ust. 5 otrzymuje brzmienie:
"Z-cę Wójta oraz pozostałych członków 
Zarządu Rada Gminy wybiera na wniosek 
Wójta zwykłą większością głosów w 
obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu Rady w głosowaniu 
tajnym".

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Płockiego

Uchwała podlega opublikowaniu przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Mochowie i wchodzi w życie z 
dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
Lucjan Kowalski





Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów 

Dziennika Urzędowego Województwa Płockiego należy wnosić 

do Wydziału Administracyjnego Urzędu Wojewódzkiego 

w terminie 15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Płocku 
Redakcja: Oddział Radców Prawnych UW 

09 - 402 Płock, ul. Kolegialna 15 
tel. 262-41-68 w. 161

Naczelny Redaktor: Radca prawny mgr Barbara Mieszkowska

ISSN 0239-8478 Cena: 2 zł 50 gr


